Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2017                                                                                                   № 81-р
п. Красноленинский
О создании межведомственной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в следующем составе:

 Кожевникова Светлана Александровна – глава сельского поселения Красноленинский, председатель комиссии;
Спиридонова Ирина Петровна – ведущий специалист, заместитель председателя комиссии;

Беляев Алексей Александрович – специалист по социальной работе, член комиссии;

Прядко Александра Сергеевна – член общественного объединения инвалидов, член комиссии;

представитель органов муниципального жилищного контроля.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Красноленинский                                     С.А. Кожевникова